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Plan for opfølgning på bostedsundersøgelsen
Socialudvalget skal tage stilling til Socialforvaltningens plan for opfølgning på bostedsundersøgelsen.

INDSTILLING OG Beslutning

Socialforvaltningen indstiller,

at Socialudvalget godkender Plan for opfølgning på bostedsundersøgelsen.1.

Problemstilling
Socialudvalget fik d. 10. september forelagt bostedsundersøgelsens hovedrapport med de 
overordnede konklusioner på undersøgelsen. Socialudvalget tiltrådte ved denne førstebehandling, at 
Socialforvaltningen skulle vende tilbage med en mere uddybende plan for, hvordan der følges op på 
bostedsundersøgelsen (SUD 346/2008).

Løsning

Socialforvaltningen har udarbejdet et forslag til en plan for opfølgning på bostedsundersøgelsen (se 
bilag 1). I planen beskrives en række overordnede initiativer og hvordan de imødekommer 
konklusioner og anbefalinger fra bostedsundersøgelsen. 

Socialudvalget forelægges derudover de individuelle rapporter fra bostedsundersøgelsen (se bilag 2, 
3, 4 og 5).

Socialforvaltningen vil hvert halve år forelægge Socialudvalget en status på implementeringen af 
planen.

Socialudvalget har desuden tiltrådt 3 initiativpakker vedrørende bostedsområdet: Det faglige 
udviklingsprojekt som blev tiltrådt d. 12. september 2007 (SUD 349/2007), Handleplan for 
Sundbyvangområdet, der blev tiltrådt d. 23. januar 2008 (SUD 22/2008) og Initiativpakke for 
socialpsykiatriske bocentre, der blev tiltrådt d. 6. februar 2008 (SUD 44/2008). Socialudvalget vil 
fremover blive forelagt status på disse tre initiativpakker i forbindelse med statusopfølgningen på 
planen for opfølgning på bostedsundersøgelsen.

Økonomi
Planen indeholder initiativer, der er ufinansierede. Spørgsmålet om yderligere finansiering af planen i 
2009 forventes at blive behandlet i de igangværende budgetforhandlinger.

Videre proces
Hvis Socialudvalget tiltræder indstillingen, vil Socialforvaltningen implementere initiativerne i Plan 
for opfølgning på bostedsundersøgelsen og forelægge Socialudvalget halvårlige statusopfølgninger 
herom. De årlige statusopfølgninger vil også indeholde status for arbejdet med Det faglige 
udviklingsprojekt, Handleplan for Sundbyvangområdet og Initiativpakke for de socialpsykiatriske 



bocentre.

bilag

Plan for opfølgning på bostedsundersøgelsen1.

Individuelle rapporter for bosteder for borgere med handicap2.

Individuelle rapporter for bosteder for borgere med sindslidelser3.

Individuelle rapporter for bofællesskaber4.

Tabelrapport5.
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bilag
Bostedsundersøgelsens individuelle rapporter for bofællesskaber
Bostedsundersøgelsens individuelle rapporter for bosteder for borgere med handicap
Bostedsundersøgelsens individuelle rapporter for bosteder for borgere med sindslidelser
Bostedsundersøgelsens tabelrapport
Plan for opfølgning på bostedsundersøgelsen




